РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________________

       №   ______________

г. Адыгейск

О порядке составления, утверждения и ведения  бюджетных              смет казенных учреждений муниципального образования
 «Город Адыгейск»

        В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Приказа Минфина России от 14.02.2018 № 26н « Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»

постановляю:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального  образования «Город Адыгейск» согласно приложению.

2. Настоящее постановление применятся при составлении, утверждении и ведении  бюджетной  сметы казенного учреждения, начиная с составления, утверждения и ведения  бюджетной  сметы казенного учреждения на  2020 год (на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов).

3. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года  постановление главы муниципального образования «Город Адыгейск» от 27 октября 2011 года № 165 «О порядке составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Город Адыгейск».

4. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Единство», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования «Город Адыгейск.

И.о.главы  муниципального образования

 «Город Адыгейск»                                                                              М.Р.Гиш
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от _________№
___ «О порядке составления, утверждения и ведения  бюджетных смет казенных учреждений муниципального образования «Город Адыгейск»»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым управлением  администрации

муниципального образования

 «Город Адыгейск»

И.о.начальника  управления

                С.М.Ситкина
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                 А.А.Бахметьева

И.о. начальника  правового отдела

 администрации  муниципального
образования «Город Адыгейск»

               Ф.И.Ешугова
Управляющий  делами

муниципального образования

«Город Адыгейск»

      С.Ш.Нагаюк

Отдел по организационным и общим вопросам - 1 экз.;

Финуправление - 1 экз.;

УО – 1 экз;

УК– 1 экз;
ЦБ администрации – 1 экз;
Информационный отдел – 1 экз.